Jorge Fernandes de Almeida, Prefeito Municipal de Rochedo/MS, com base no artigo 71, inciso IV da lei nº14.133/2021, 
resolve: 

1. ADJUDICAR o objeto do certame a favor da empresa, SKM SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ 

11.512.108/0001-80, pelo valor total de R$ 256.825,35 (duzentos e cinquenta e seis mil, oitocentos e vinte e cinco 
reais e trinta e cinco centavos). 

2. HOMOLOGAR o procedimento licitatório referente a Adesão ao Pregão Eletrônico nº 034/2025, Processo nº 091/2025, 

visando o Registro de Preços para aquisição futura de material escolar, mediante contratação de empresa

[...]

administrativo da Câmara Municipal de Rochedo/MS, visando atender às demandas institucionais e à correta aplicação da Lei 
nº 14.133/2021 e demais normativas correlatas. 

EMPRESA: SIMONE SILVA DE OLIVEIRA – ME 

CNPJ: 26.946.886/0001-54 

VALOR MENSAL: R$ 6.500,00 (Seis mil e quinhentos reais). 

VALOR TOTAL: R$ 78.000,00 (Setenta e oito mil reais). 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

http://www.rochedo.ms.gov.br/

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 15 - 01.001-01.031.0001.2001-3.3.90.35.00.1500 - F. Recursos: 500 

Rochedo/MS, 13 de fevereiro de 2026. 

Edgar de Souza Rezende 

Presidente da Câmara Municipal de Rochedo/MS